Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]«22»    апреля  2013г.             с. Ермаковское                                       № 235-п
 « О внесении изменений

в постановление  администрации

Ермаковского района  № 9-п от 16.01.2013г.»
             В целях уточнения перечня  кодов бюджетной классификации доходов, администрируемых главным администратором доходов местного бюджета – администрацией Ермаковского района ,  руководствуясь статьей  160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Решением районного Совета депутатов от 15.02.2013г. № 31-187в, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в Постановление администрации Ермаковского района от 16.01.2013г. № 9-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета», изложив приложение №2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
        2.Общему отделу обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ермаковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Первый заместитель

главы администрации района                                                        Е.Е.Афанасьев

[image: image4.emf]№

строки

Код

главного

админи-

стратора

Код классификации доходов бюджета Наименование кода классификации доходов бюджета

1 2

3

1

009

2

009 1 11 05013 10 0012 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Григорьевский

сельсовет)

3

009 1 11 05013 10 0013 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды указанных земельных участков(Ермаковский

сельсовет)

4

009 1 11 05013 10 0014 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Жеблахтинский

сельсовет)

5

009 1 11 05013 10 0015 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды указанных земельных участков (Ивановский

сельсовет)

6

009 1 11 05013 10 0016 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды указанных земельных участков (Мигнинский

сельсовет)

7

009 1 11 05013 10 0017 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Нижнесуэтукский

сельсовет)

8

009 1 11 05013 10 0018 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Новополтавский

сельсовет)

9

009 1 11 05013 10 0019 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды указанных земельных участков (Ойский сельсовет)

10

009 1 11 05013 10 0021 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Разъезженский

сельсовет)

11

009 1 11 05013 10 0023 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Семенниковский

сельсовет)

12

009 1 11 05013 10 0024 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды указанных земельных участков (Араданский

сельсовет)

13

009 1 11 05013 10 0026 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды указанных земельных участков (Салбинский

сельсовет)

14

009 1 11 05013 10 0027 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Танзыбейский

сельсовет)

Перечень главных администраторов доходов районного бюджета

Администрация Ермаковского района

[image: image2.emf]15

009 1 11 05013 10 0029 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположенывграницахпоселений,атакжесредстваотпродажиправана

заключениедоговороварендыуказанныхземельныхучастков(Верхнеусинский

сельсовет)

16

009 1 11 05025 05 0000 120 Доходы,получаемыеввидеаренднойплаты,атакжесредстваотпродажиправана

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности

муниципальныхрайонов(заисключениемземельныхучастковмуниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

17

009 1 11 09045 05 0000 120 Прочиепоступленияотиспользованияимущества,находящегосявсобственности

муниципальныхрайонов(заисключениемимуществамуниципальныхбюджетных

и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

18

009 1 14 02052 05 0000 410 Доходыотреализацииимущества,находящегосявоперативномуправлении

учреждений,находящихсявведенииоргановуправлениямуниципальныхрайонов

(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

19

009 1 14 02053 05 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности

муниципальныхрайонов,(заисключениемимуществамуниципальныхбюджетных

и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий,втомчислеказенных),вчастиреализацииосновныхсредствпо

указанному имуществу

20

009 1 14 02052 05 0000 440 Доходыотреализацииимущества,находящегосявоперативномуправлении

учреждений,находящихсявведенииоргановуправлениямуниципальныхрайонов

(за исключением имущества муниципальных бюджектных и автономных

учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

21

009 1 14 02053 05 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности

муниципальныхрайонов(заисключениемимуществамуниципальныхбюджетных

и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий,втомчислеказенных),вчастиреализацииматериальныхзапасовпо

указанному имуществу

22

009 1 14 06013 10 0012 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Григорьевский сельсовет)

23

009 1 14 06013 10 0013 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Ермаковский сельсовет)

24

009 1 14 06013 10 0014 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Жеблахтинский сельсовет)

25

009 1 14 06013 10 0015 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Ивановский сельсовет)

26

009 1 14 06013 10 0016 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Мигнинский сельсовет)

27

009 1 14 06013 10 0017 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Нижнесуэтукский сельсовет)

28

009 1 14 06013 10 0018 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Новополтавский сельсовет)

29

009 1 14 06013 10 0019 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которыенеразграниченаикоторыерасположенывграницахпоселений(Ойский

сельсовет)

[image: image3.emf]30

009 1 14 06013 10 0021 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Разъезженский сельсовет)

31

009 1 14 06013 10 0023 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Семенниковский сельсовет)

32

009 1 14 06013 10 0024 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Араданский сельсовет)

33

009 1 14 06013 10 0026 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Салбинский сельсовет)

34

009 1 14 06013 10 0027 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Танзыбейский сельсовет)

35

009 1 14 06013 10 0029 430 Доходыот продажиземельных участков,государственная собственностьна

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

(Верхнеусинский сельсовет)

36

009 1 14 06025 05 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности

муниципальныхрайонов(заисключениемземельныхучастковмуниципальных

бюджетных автономных учреждений)

37

009 1 16 90050 05 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение

ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

38

009 1 17 01050 05 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

39

009 1 17 05050 05 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

40

009 2 07 05020 05 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов